prestação de serviços de decoração em eventos e datas 

comemorativas promovidos pelo Município de Cachoeirinha – 

TO, conforme especificações, condições e quantidades 

estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos. Sendo o 

Valor Total Adjudicado R$ 284.991,53 (duzentos e oitenta e quatro 

mil novecentos e noventa e um reais e cinquenta e três centavos). 

Preços registrados pela empresa CS CABRAL 

EMPREENDIMENTOS LTDA, Inscrito no CNPJ Nº 

26.863.184/0001-07, vencedora dos itens: 01 - 02 - 03 – 04 - 05 -  

06 - 07 - 08 - 09 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 

- 21 - 22 - 23 - 24 -  25 -  26 -  27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 

- 35 - 36 -  37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 -  48 - 

49 -  50 - 51 - 52 - 53 e 54. Totalizando Valor Total R$ 284.991,53 

(duzentos e oitenta e quatro mil novecentos e noventa e um reais e 

cinquenta e três centavos).  Assinatura 17 de Novembro de 2025, 

o prazo de vigência da ata de Registro de Preço é de 12 (doze) 

meses. A ata completa poderá ser consultada na sala da CPL da 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha na Av. 21 de Abril, nº 1525